Pôdorys a metráž predmetu nájmu tvorí prílohu č. 1 k tejto nájomnej zmluve. 

Čl. II 

Doba nájmu 

Táto zmluva sa uzatvára na dobu  n e u r č i t ú. 

Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1.  

Zmluvné strany sa dohodli na mesačnej výške nájomného  493,85 eur  (slovom: 

štyristodeväťdesiattri   eur  85/100).  Nájomné je splatné do 15-ho dňa príslušného kalendárneho 

mesiaca pripísaním dohodnutej výšky nájomného na účet prenajímateľa, uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy pod variabilným symbolom 4012015.  Nájomné je zaplatené včas, ak je suma zodpovedajúca